
临县人民法院办公家具项目

询价采购成交公告

临县人民法院审判法庭家具用具配置项目于 2021年 11月 26

日 9时 00 分 在我中心组织了询价采购活动，项目编号： 临政采

202110049-50-2 ，询价小组按照询价文件的要求，进行了客观公正

的评定，现将最终的评定结果公告如下：

1、采购单位：第一、二包：临县人民法院

地址：临县人民法院

联系人：牛锋亮

联系电话：13934369565

2、集中采购机构： 临县政府采购中心

地址： 临县财政局院内北二楼

项目负责人：刘谈平

联系电话：13935831137

3、成交标的名称：临县人民法院审判法庭家具用具配置

项目

4、招标公告发布时间： 2021 年 11 月 19 日

5、中标结果：

第一包：有效报价供应商不足三家，流标

第二包：成交供应商；临县奔奔木器厂

中标金额：599400 元



联系人:刘丑平

联系电话：13934017492

6、询价小组成员名单：郝晓敏 孙争峰 单位代表

7、本公告期限：一个工作日

特此公告

临县政府采购中心

2021 年 11 月 26 日

附：中标结果清单



分项报价一览表
第2包 单位：人民币/元

序

号

货物

名称

单

位
参数

数

量
单价 合价 供货期

1
办公

桌
张

规格：1450*750*780mm 材质：E1

级环保板材，环保烤漆涂层，实木

皮饰面，加厚面板，台面耐磨防剐

蹭，不易受损，稳定性强。边角打

磨圆润。多功能储物柜，方便分类

整理收纳。优质桌面线盒，收纳数

据、电源线。把 手：铝合金材质

做工精细。桌脚：加宽平稳承重，

经久耐用。五金：使用优质国标五

金件。

100 950 95000
合同签订

后 7日内

2
文件

柜
件

规格：850*1850*420mm 材质：采用

加厚 SPCC0.8mm 冷轧钢，单层承重

50KG/层，隔板卡扣设计层板可自由

调节高度，分类储物。钢制锁芯，

防盗防撬，200 把互开，每扇门配

两把钥匙，便于管理备用。铝合金

拉手，硬度高，使用寿命长，开关

顺滑不划手，质感好。环保喷 墨，

静电喷涂工艺防腐性高，无有害物

质。五金：使用优质国标五金件。

50 650 32500
合同签订

后 7日内

3
办公

椅
把

材质：高密度方形网布，提升网布

张力和弹力，耐用不易塌陷。S 流

线型靠背贴合腰椎，帮助释放脊柱

压力。弧形活动 3D 坐垫设计，坐

感舒适。PU 定型棉，久坐不变形。

全钢结构加粗钢管，电镀层覆盖，

美观不易生锈，承受力强。

100 240 24000
合同签订

后 7日内

4 椅子 把

材质：顶部软包不伤颈椎，座面底

部中间横梁锁住支架承重力强。框

架:全橡木框架，结构坚固耐用。座

面：皮质座面耐磨耐寒透气耐老化，

清洁方便，高弹力加厚坐垫，韧性

十足，高反弹不易变形，亲肤透气。

240 280 67200
合同签订

后 7日内



5
会议

沙发
件

材质：全实木框架，宽大扎实的沙

发脚坐感平稳。高回弹海绵 20CM

厚坐垫，柔软饱满不易塌陷。布料：

高精密面料，柔软厚实，手感舒适，

温暖又吸湿透气，体感舒适不易褪

色不易起球，可安心机洗。

15 1500 22500
合同签订

后 7日内

6

办公

室沙

发

套

材质：面料使用优质环保皮，手感

柔软，耐磨耐脏，不掉皮不褪色，

皮质透气不闷热，防虫防螨。海绵：

高密度回弹海绵，久坐不塌陷。框

架：整体采用实木打造，结实坚固

承重力强，防潮防腐，实用寿命长。

40 2400 96000
合同签订

后 7日内

7 茶几 件

材质：桌面使用烤漆处理工艺。实

木框架质地坚硬牢固耐用，纹

理清晰，隔热性好，高温烘干，

耐磨耐刮

20 450 9000
合同签订

后 7日内

8
接待

沙发
组

材质：采用进口拉深钢板铸成形后，

除锈处理经过电镀。边条：铝合金

抛光后电镀镀铬。坐板：采用 1.5mm

进口加厚冷轧钢板，除锈处理静电

烤漆工艺，无缝焊接加厚加粗。横

梁：2mm 厚弧状钢管。坐垫：优质加

厚 PU 座面包 裹，透气耐磨耐脏，

不掉皮，不褪色，坐感舒适，减震

承重。大坐深，座位空间更宽敞，

久坐不累。

50 1350 67500
合同签订

后 7日内

9
会议

条桌
张

规格：1300*420*760mm 材质：采用

E1 级板+实木贴 皮，加厚桌面，

实木纹理，五底三面烤漆使桌面更

光滑有光泽，防水耐磨，承重力强。

加厚前檐，前檐凸起，使用方便。

多功能储物设计，空间更大，方便

使用。

120 450 54000
合同签订

后 7日内



10
主席

桌
件

规格：1500*600*750mm 材质：采用

E1 级板+实木贴 皮，加厚桌面，

实木纹理，五底三面烤漆使桌面更

光滑有光泽，防水耐磨，承重力强。

加厚前檐，前檐凸起，使用方便。

多功能储物设计，空间更大，方便

使用。

14 950 13300
合同签订

后 7日内

11 书柜 件

规格：2100*1200mm 材质：采用 E1

级板+实木贴皮，烤漆表面处理，材

质坚硬韧性好使用寿命长。玻璃柜

门：精密抗击高温，防水防霉，易

清洁，透明度强。分隔层板： 固定

分隔层板，分类简洁易于整理。门

铰：静音缓冲门铰，门板合开不易

损坏。

14 1400 19600
合同签订

后 7日内

12
会议

桌
套

规格：4500*1800mm 材质：面板采

用加厚 E1 级板材+实木贴皮，硬度

大耐磨耐刮蹭，不易受损，表面平

滑光洁， 容易维护清洗。桌子边缘

包边打磨处理，时尚美观防止磕碰，

支撑部位采用弧度一体式支撑，稳

定坚固承重力强。隐形集线盒经过

耐磨处理防水防刮伤，使用寿命长。

4 5800 23200
合同签订

后 7日内

13
储物

柜
套

规格：900*600*2200mm 材质：E1 级

环保板材，木纹质感肌理细腻，无

异味耐磨损。大容量储物空间，多

模块组合布局，封闭式收纳，大小

物品都可容纳。层板了拆卸或上下

调整位置，收纳更灵活。优质电镀

铰链，开合顺畅， 不易生锈，使用

寿命长

12 1500 18000
合同签订

后 7日内

14
会议

椅
把

材质：顶部软包不伤颈椎，座面底

部中间横梁锁住支架承重力强。框

架:全橡木框架，结构坚固耐用。座

面：皮质座面耐磨耐寒透气耐老化，

清洁方便，高弹力加厚坐垫，韧性

十足，高反弹不易变形，亲肤透气。

120 480 57600
合同签订

后 7日内

第 2 包总报价(大写): 伍拾玖万玖仟肆佰元 ￥：599400 元


